CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
UNIDADE ARAXÁ

COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE MINAS

RESOLUÇÃO COLEGIADO – 015/18, 28 de setembro de 2018

Aprova mudanças de orientador de Trabalhos de Conclusão
de Cursos de alunos do Curso de Engenharia de Minas.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE MINAS DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – UNIDADE ARAXÁ, considerando
o que foi aprovado por decisão unânime dos membros do Colegiado durante a 43a

 Reunião Ordinária do
Colegiado em 28 de setembro de 2018, e no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o: Aprovar mudanças de orientador de Trabalhos de Conclusão de Cursos de alunos do Curso
de Engenharia de Minas, conforme abaixo:

1. Douglas Soares Moreira
 Orientadora: Maria Auxiliadora Mendes Aguiar para o orientador: Fábio de São José

2. Laura Soares Neves
Orientador: Marcélio Prado Fontes para a orientadora: Silvia de Castro Martins

3. Mariana de Paula Rossini de Oliveira
Orientadora: Silvânia Alves Braga para o orientador: Allan Erlikhman Medeiros Santos

4. Natalia Barbosa de Amorim
Orientador: Marcélio Prado Fontes para a orientadora: Silvia de Castro Martins

5. Ricardo Jerônimo Ventura
 Orientadora: Maria Auxiliadora Mendes Aguiar para a orientadora: Tamíris Fonseca de Souza

6. Tuanne Chaves Borges
 Orientadora: Silvânia Alves Braga para o orientador: Allan Erlikhman Medeiros Santos

Art. 2o: Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. Hildor José Seer
Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Minas

	COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE MINAS